АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02 марта 2018 года                         № 16                                 с. Куриловка
О проведении конкурса на замещение
 вакантной должности муниципальной
службы заместителя главы администрации
Куриловского муниципального образования

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», на основании Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куриловского муниципального образования», утвержденного решением Совета Куриловского муниципального образования от 31.03.2010 г. № 2/61-157 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куриловского муниципального образования», ст. 36 Устава Куриловского муниципального образования:
1.Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя главы администрации Куриловского муниципального образования.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Куриловского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Куриловского
муниципального образования                                      Ю.В. Тарикулиева